ADENDO Nº 01 ao EDITAL DE RENOVAÇÃO DE BOLSA ASSISTENCIAL DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

PARA O ANO LETIVO DE 2021

A Direção do Colégio La Salle Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Adendo nº 01 ao EDITAL DE RENOVAÇÃO DE BOLSA ASSISTENCIAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA
O ANO LETIVO DE 2021, que altera o item “III - DA INSCRIÇÃO E RESULTADO, no que se refere a
data de divulgação do resultado, consequentemente, adiando as demais etapas, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

III - DA INSCRIÇÃO E RESULTADO
Onde se lê:

d) “no período de 24 a 25/09/2020”, leia-se “até o dia 02/10/2020”.

Lucas do Rio Verde, 24 de setembro de 2020.

  Jackson Luiz Nunes Bentes
Diretor